
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie gminy Miasto Sieradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244), po zasięgnięciu 

opinii  dowódcy garnizonu uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/355/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie gminy Miasto Sieradz wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Miasto Sieradz 

nie mogą być usytuowanie w odległości mniejszej niż 30 m od:

1) przedszkoli;

2) szkół (z wyłączeniem szkół dla dorosłych);

3) innych placówek oświatowo-wychowawczych;

4) kościołów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 83DDFA37-8D93-42AF-BD9B-B63F2E3DB5DA. Podpisany Strona 1 z 1




